CMI Ofício ng 134/2021

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KAUL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍS1ICA D
IBITINGA - SP

Assunto: Encaminha Autógrafos

Excelentíssima Prefeita;

CÓPIA
'Pitinga, 0.4 e Fevereiro de 2021

Encaminho a Vossa Excelênc. a os Autógrafos 07/2021, 08/2021, 09/2021 e
10/2021 referentes aos projetos aprovados por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 02 de fevereiro do corrente, para seu conhecimento, análise, sanção
e promulgação.

Atenciosamente,

INA SOUZA B
!Presidente

NCO DE ROSA

Awni Dr. Victrar Maida n's2 563 - Cera - ibitinga - Fone (10 3352-7340 - CEP 14940-097
SIt www.ibidrega.spleg.br / inforraacao4carraaraibittraça_sp_wv.br